
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/713/

Código da publicação: 713

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 08:36:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo/Ano: 651/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAIS PERMANENTES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - MATERIAIS PERMANENTES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2025 00:00:00 ATA 242-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA 241-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA 240-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA 239-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA 238-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/713/pregistro-de-precos-materiais-permanentesp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df69d7d3f54ab8ff7bb111d180648bb5.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db73e5e00acbb2f58d51654591737dd0.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d73b5892c7be8238513086e3937f561.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1255e5c2babf9b0e0d3b25066fbac96.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0413433dcab3ed1f7c98b91575b84cd.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/01/2025 00:00:00 ATA 237-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA 236-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA 235-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA 234-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA 233-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA 232-24 (PE 078-2024) MATERIAL PERMANENTE - ... Baixar

07/01/2025 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

12/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/912bce83c9c634c41c502e8046ec9b7e.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7572e4b125bfdb127250ddb07867999.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a77a03a7e804561f7c7fceff7ab53e4.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b46cefd84d6678ecda10ac2ca97035a3.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5faf7d526699f10099165b227fee036.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d30afc697c90b3fe151ed97ac39ff9d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/008805a6a85fc241495a456d18a19032.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c578c183dbe47e5c71a243f4fc706c0e.pdf

